Образовательное частное учреждение высшего образования

«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

«30» июля 2021

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам
высшего образования в 2021 году
по заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на
обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год,
утвержденными приказом ректора РМАТ от 30 октября 2020 г. № 1223, на
основании личных заявлений, успешного прохождения вступительных испытаний и
представленных оригиналов документов установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов Образовательного
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия
туризма» (РМАТ) 1 курса заочной формы обучения по программам высшего
образования лиц, указанных в Приложениях 1-2 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
организационной, правовой и воспитательной работе В.А. Жидких

Ректор Е.Н. Трофимов

5

Приложение № 1
к приказу от 30 июля 2021 г. № <&? У

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 43.03.02 «Туризм»
Заочная форма обучения

№п/п ФИО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний
проводимых

РМАТ
самостоятельно

Ь Собиржонов Комилжон Сойибжон угли 131

Направление 40.03.01 «Юриспруденция»
Заочная форма обучения

№п/п ФИО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний
проводимых РМАТ

самостоятельно
1. Драгомарецкая Вероника Олеговна 268
2. Зейналов Али Алибафаевич 224
3. Манукян Иван Арменович 216

Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
Заочная форма обучения

№п/п ФИО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний
проводимых РМАТ

самостоятельно
1. Молоканова Елена Александровна 219
2. Атабегов Юрий Николаевич 192
3. Крючкова Дина Анатольевна 152

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело»
Заочная форма обучения

№п/п ФИОX-

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний
проводимых РМАТ

самостоятельно
1. Ференц Ольга Викторовна 267
2. Бажина Майя Николаевна 267
3. Шуйдина Евгения Андреевна 248
4. Бубнов Илья Георгиевич 247
5. Стулина Василиса Алексеевна 153
6. Назаров Диловар Файзуллоевич 100

Приложение № 2
к приказу от 30 июля 2021 г. № //.ff

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Московский филиал РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования
X-

Направление 19.03.04 «Технология продукции и организация общественного
питания»

Заочная форма обучения

№
п/п ФИО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,

проводимых РМАТ
самостоятельно

1. Бекниязов Марат Аманжолович 275
2. Неверова Алена Вадимовна 240
3. Арутюнова Офелия Тиграновна 234
4. Майер Мария Владимировна 230
5. Шибанов Николай Владимирович 225
6. Шимарина Влада Сергеевна 220
7. Люсина Диана Денисовна 218
8. Севостьянова Виктория Андреевна 216
9. Сидоров Егор Олегович 216
10. Шкуратов Тимофей Дмитриевич 204
И. Сибирякова Валерия Евгеньевна 197
12. Плошница Кристалина 195
13. Савельева Полина Дмитриевна 174
14. Сулятицкая София Дмитриевна 166
15. Ломакина Анастасия Андреевна 163